REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE
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PROJEKT-VENDIM
NR. J06 DATE 757/ 12024

“PicR DHENIE TITULLI “QOYTETAR NDERI I LUSHNJES” Z.NEBI SEFA (pas
vdekjes)”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij te datés / /2024, pasi analizoi relacionin e paraqgitur nga
Kryetari i Bashkisé “Pér dhenien e titullit “Qytetar Nderi i Lushnjes pér z.Nebi Sefa(pas vdekjes)”,
si dhe mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54,
germa “m”; Ligjit 112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendor te nderit ne
Republikén e Shqipérise”, Ligjit 94/2024 “Pér Titujt e Nderit dhe Titujt Vendor t&€ Nderit Keshilli
Bashkiak, neni 11,pika 2;

PROPOZOJME:

1. Té vlerésohet me titullin “Qytetar Nderi 1 Lushnjes” z.Nebi Sefa (pas vdekjes) me
motivacionin:
“Pér kontribut té shquar atdhetar dhe patriotik né shtetformimin dhe shpalljen e Pavarésisé.”

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e QKKS.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.

Drejtor i QKKS Drejtoria Juridike
Brizida Dervishi Bedri Hida
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Adresa: Lagjja “Kongresi” Tel/Fax: +355 3522139 E-mail: bashkia_lushnje@yahoo.com




